
V ,

Současně podpisem potvrzuji, že údaje uvedené v tomto oznámení jsou pravdivé a úplné.

dne

podpis

oznamuji ukončení poskytování právní pomoci v řízení před soudem:

z důvodu:

v předmětné věci:

pracovní pozice:*

zaměstnavatel:*

* Uveďte aktuální pracovní zařazení dle pracovní smlouvy a současně uveďte přesný název zaměstnavatele,

včetně adresy.

doručovací adresa:

telefon:

e-mail:

datum narození:

státní příslušnost:

adresa bydliště:

rodné příjmení:

OZNÁMENÍ
o ukončení poskytování právní pomoci zastoupením v řízení před soudem

Já, níže uvedený/á,

jméno a příjmení:



I.

-

II.

III.

V ,

podpis

6) Mám právo na informace o zpracování mých osobních údajů, na podání námitky/stížnosti proti zpracování

osobních údajů a na vyřízení mé žádosti nebo námitky/stížnosti ve lhůtě do jednoho měsíce od předložení žádosti

nebo námitky/stížnosti OSŽ.

Podpisem souhlasu potvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s informacemi o zpracování osobních údajů, zejména

o mém právu vztahující se ke zpracování osobních údajů včetně práva na přístup k informacím.

dne

3) Osobní údaje budou uchovávány pouze po nezbytně nutnou dobu;

4) Archivace osobních údajů je 5 let, nestanovuje-li zákon lhůtu delší, nebo není-li jiná lhůta stanovená účelem

zpracování, jak to ukládají právní předpisy;

5) Osobní údaje nebudou předávány mimo OSŽ, s výjimkou případů, kdy je udělen samostatný souhlas s předáním,

nebo předání údajů ukládá nebo k tomu opravňuje právní předpis nebo oprávněný zájem (např. v případě

požadavků orgánů činných v trestním řízení apod.);

2) Poskytnuté osobní údaje budou zpracované pouze pro účel, pro který byl udělen souhlas;

Já, níže podepsaný/á:

jméno a příjmení:

datum narození:

adresa bydliště:

uděluji souhlas s tím, aby mé osobní údaje, poskytnuté OSŽ, byly zpracované pro účely:

ukončení poskytování právní pomoci členům OSŽ, na základě jejich oznámení o ukončení poskytnutí právní

pomoci zastoupením v řízení před soudem.

V souvislosti s udělením souhlasu jsem byl/a ze strany OSŽ seznámen/a s těmito skutečnostmi:

1) S poskytnutými osobními údaji bude ze strany OSŽ nakládáno s řádnou péčí a v souladu s platnými právními

předpisy. Osobní údaje budou chráněny v maximální možné míře, která odpovídá technické úrovni dostupných

prostředků;

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ
podle Nařízení (EU) o ochraně osobních údajů (GDPR), zákona č. 110/2019 Sb.,

o zpracování osobních údajů a zákona č. 111/2019 Sb., kterým se mění některé zákony

v souvislosti s přijetím zákona o zpracování osobních údajů, pro činnost OSŽ


	Žadatel_Datum: 
	Žadatel_email: 
	Žadatel_věc: 
	Žadatel_zaměstnavatel: 
	Žadatel_doručovací: 
	Žadatel_jméno: 
	Souhlas_Jméno: 
	Souhlas_Narození: 
	GDPR: Yes
	Souhlas_Datum: 
	Souhlas_Místo: 
	Žadatel_stát: 
	Souhlas_Adresa: 
	Žadatel_důvod: 
	Žadatel_bydliště: 
	Žadatel_pozice: 
	Žadatel_rodné: 
	Žadatel_datum: 
	Žadatel_telefon: 
	Žadatel_místo: 


